第 39 回千葉県理容ゴルフ大会のご案内

主催 千葉県理容生活衛生同業組合

名誉会長 増田 稔

会長 高須 正俊

実行支部 東葛ブロック（船橋支部）

実行委員長 武藏 均

拝啓、春寒の候となり各組合員様には益々のご健勝の事と存じ上げます。

早いもので毎年恒例の県ゴルフ大会の御案内の頃となりました。年に一度の大会です。

同志の親睦をはかり大会を盛り上げたいと思います。多数のご参加、何卒ご協力をお願い

申し上げます

≪開催日≫ 令和 8年 6月 1日 （月曜日）

≪コース≫ 真名カントリークラブ ゲーリープレイヤーコース

〒297-0077 千葉県茂原市真名１７４４ ☎ ０４７５-２４-５２１１

≪参加費≫ 1人 ￥3,000 円

≪プレー費≫ 13,000 円（税込） 70 歳以上 350 円引き（チェックイン時、要証明書）

セルフ。乗用カート（GPS ナビ）３バックまで追加料金無し

昼食付パーティー代込み ＪＲ外房線誉田駅より無料クラブバスが有ります

≪競技方法≫ 18 ホールストロークプレー（新ぺリア方式）

ドラコン午前１本 ・ニアピン午前２本 午後２本

＊75 才以上に限りゴールドティ使用可。その他はローカルルール適用

≪参加資格≫ 組合加盟の理容師及び器具商

≪募集人員≫ 100 名

≪団体戦≫ 各支部出場者を 5名エントリー（〇印をつけ）上位 4名のトータルネットスコア

≪申込期限≫ 令和 8年 4月 1日（水曜日）～令和 8年 4月 30 日（木曜日）必着

≪申し込み方法≫各支部にて参加者名簿（２人１組）参加費をまとめて、現金書留にて送付してく

ださい。（振込手数料は、ご負担願います）

≪注意事項≫ 5月 14日（木）以降のキャンセルは、参加費の返却は出来ません。

（但し、代理出場は認めます。）

組み合わせ表・及びスタート時間は、5月中旬頃に送付致します。

個人での参加は、本人に直接ご連絡致します。

＊パーティー＆ウエイティング時のアルコールは、自己負担 自己責任で

お願いいたします。

≪申し込み先≫ 〒273-0005 千葉県船橋市本町４−６−１８ ヘアーサロンミスノ

御簾納 功一 ☎ 047-422-0277

※尚、各支部ゴルフ役員が変わっている場合は新役員にご案内してくださるようお願いします。